
=volce Objednávkač.

ODBĚRATEL :
Město Vizovice

lČ: 00284653
DIČ: CZ00284653
Číslo účtu: 27-1406726359
Peněžní ústav: 800
e-mail:

Fakturační adresa:
Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Vyřizuje:
Telefon:
Datum: 03.11.2023 8:48

Dodavatel:
Ing. Zdeněk Navrátil

Ulice: Sadová 1077
Město: 763 12 Vizovice
IČO: 10568981
DIČ: neplátce DPH

Způsob odběru: osobně
Způsob platby: faktura
Termín dodání: 12.12.2023
Forma obj.: e-mail

Dodací adresa:
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

Objednáváme u Vás:

Název a popis zboží Množství ks Cena/ks Poznámka

Objednávám:
1 . Dokumentace pro stavební povolení akce ,,RozšÍřeni 1 kpl 47 800,00

parkovacích stáni před BD Rohlík (p.č.st. 2139/4),
2. Vizovice

3.

4.

5.
Cena objednávky se může měnit vlivem kurzových pohybů a jiných nepředvídatelných oko/nostl v rozsahu +- 2%

Fakturu prosím zašlete elektronicky ve formátu PDF
do datové schránky wwybt2/ nebo na email

l l I

celková cena
bez DPH 47 800,00 KČ

Poznámka: Schválil: Be. Silvie Dolanská
Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme starostka

U této operace proběhla předběžná řidÍcÍ kontrola dle zák. Razítko a podpis:
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez
nedostatků.
Správce rozpočtu: Ing. Veronika Pifková

Příkazce operace: Ing. Ondřej Ludvík
Podpis:



NABÍDKA PROVEDENÍ PRACÍ
Zhotovení DSP

předkládající firma:

Zadavatel:

Ing. Zdeněk Navrátil, ČKAIT 1302050
Sadová 1077, 763 12 Vizovice
IČO: lOS 68 981
DIČ: nejsem plátce DPH

Město Vizovice
Zastoupeno starostkou Be. Silvií Dolanskou
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice
IČO: 002 84 653

1. Předmět nabídky:
Dokumentace pro stavební povolení akce

,,Rozšíření parkovacích stání před BD Rohlík (p.č.st. 2139/4), Vizovice"

Objem prací v předmětu nabídky je odpovídající dohodám a nabídková cena je zpracována na základě
zohlednění všech vlivů.

2. Termín zahájení prací: 1.11.2023

3. Termín dokončení prací: do 30 dnů ode dne Objednávky, předpoklad do 30.11.2023

4. Cena za dílo: 47.800,- KČ (čtyřicet sedm tisíc osm set korun)
Cena za dílo obsahuje: Objem prací uveden v Příloze č. l

5. Platební a smluvní podmínky: fakturace k datu ukončení akce, splatnost 14 dnů

6. Čestné prohláŠení:
al Prohlašuji, že jsem seznámen se stavem území pro prováděni stavebních prací.
bl Cena obsahuje veškeré náklady spojené se zadáním.
cl pojištění odpovědnosti mám sjednáno v zákonné výši.
dl Zabývám se projektovou a inženýrskou Činností ve stavebnictví.

Ve Vizovicích dne 17.10.2023 lhg. Zdeněk Navrátil



Příloha č. l: Cenová nabídka

Rozšířeni parkovacích stání před BD Rohlík (p.č.st. 2139/4), Vizovice
Dokumentace pro stavební povolení

rozsah projektové dokumentace dle Přňohý č. 5 k vyhl. 146/2008 Sb. v platném znění
A.Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy

C.1 Situačnivýkres širších vztahů
C.2 Katastráfni situační výkres
C.3 Koordinační situační výkres

so 01 objekt
D. Dokumentace objektů a technologických zařízení

D.1 Stavební Část
D.1.1 objekty jozemn;ch komunikací včetně propostkŮ

0.1.1.1 Technická z :jráva
D.1.1.2 Výkresy

D.1.1.2.a Situace pozemní komurňkace
D.1.1.2.b podélný profil
D.1.1.2.C Vzorové příČné řezý
D.1.1.2.d Charakteristické příčné řezý
D.1.1.2.g Dopravní mačky
D.1.1.2.h Souřadnice hlavních bodů

Náklady spojené s pro ekčnimi pracemi

Zaměření skuteČného stavu
Zaměřeni skutečného stavu stávající stav inženýrských sKí(ověřenQ
Dokumentace tištěná (parě) X4
Autorizace X4
data projektu PDF, dwg xI

celkem náklady na projekční práce 47 800 Kč

Inženýrská činnost- podklady pro stanoviska ke stavbě a jednání s dotčenými orgány O KČ

celkem náklady na projekční a inženýrské práce 47 800 KČ

Termíny:
a) zahájeni projekčních prací po podpisu Cenové nabídky (CN), Smlouvy o dílo (SoD) a po úhradě zálohy
b) průběh projekčních prací a jejich dokončeni po finálním odsouhlasení dispozice a návrhů technických řešeni závisí na součinnosti investora
C) průběh inženýrských prací a jejich dokončení po finálním odsouhlasení návrhů řeŠeni závisí na součinnosti investora
d) termín provedeni inženýrských prací je závislý na součinnosti objednatele a požadavkům stavebního úřadu
e) předáni projektové dokumentace po úhradě celkové ceny projekčních prací, max do 3 měsíců od uhrazení zálohy nebo od posledních požadovaných úprav

investora. f)
předpokládaný termín dokončení projekčních prací: do 30 dnů ode dne objednávky
e) Cena za projekční a inženýrskou činnost je Cenou předběžnou, může být navýšena v závislosti na požadavcích dotčených orgánů

Ing. Zdeněk Navrátil, 17.10.2023


